get. et ab octō sermone con
pescat. que me semp deū vel
que dei sun cogitare compel
lat. et oculos meos ab istova
no seculo auercat que mihi
horam mortis' an re conspe
ctum ingenerat et hīc gaude
re prohibeat. que molem pec
catorū meorū considerare
et plangere faciat. et nō alioꝝ
delicta vel festucā leuissimā
pscrutari. **P**ostremo omnia
mundi pro nibilo habere. et
sicut p̄fissima mia tua dedis
stivolūtate mihi veniēdi ad
te. sicut p̄ illā mihi dōare dis
gneris. sapientiā et intellectū
frutē. benignitatē et magnā
grām tuaz sine q̄ nec loqui
nec agere aliquid boni valeo
Et q̄ ip̄e vñigenit' tuus di
xit. **N**emo venit ad me nisi
pāt qui misit me traxerit euꝝ
et nemo venit ad patrē nisi p
me. **O**bsecro itaqz sancte p̄
et de⁹ noster trahē me tu ad
ip̄m et ip̄se me p̄ducat ad te
illuc ubi ip̄se in dextra sedēs
est ecce na vita ubi est amor
perfectus. timor nullus di
es eternus et unus omnipo
tentis deus. **Q**ui vivit et re
gnat in secula seculorū amē.

Qsequuntur orationes quae
dam deuote multu ad beatissi-
mam virginem mariam dicere
de in eius solenitatibus aut
in diebus sabbatiis et pri-
terum in ecclesiis ipsi beatissi-
sime virginis consecratis

per omnis gratior. **S**alue
cor virgineum sancte trini-
tatis inseparabile sacramentum
et nobilissimum receptaculum
in quo diuinitas humanita-
ti unita est per amoris oscu-
lum. **J**ubilo sempiterno im-
pearis. tu concha smarag-
dina. cuius viror nunc ex-
palluit. que superno regi nos-
trast salutem sitiensi proba-
tissime fides dulce nectar pro-
pinasti. in illa hora qua ad
saluationem archangeli eru-
casti verbum bonum dices.
Acce a cilla domini: fiat mihi secundum verbum tuum.
Magnificet igitur omnis
anima te maria dulcedinis
et beatitudinem cui sacratissimi
cordis unde nostra pro-
fluxit salus collaudet omnis
lingua per eterna secula secu-
lorum Amen. **S**alue oculi
virginei omnium oculorum
felicissimi. qui splendorem
patris eterni obumbratum
carne meruistis videre letis-
cia ineffabili. in forma par-
vuli pre filij hominum spe-
ciosi: **S**alue aures virgi-
nee que meruistis audire an-
gelorum choros laudibus ex-

Tu quar ad cor tuum
maria speculum claris-
tatis angelicæ. Tu quar ad
cor tuum mundum domia
mundi. et adorabo ad tem-
plum sanctum tuum ab inte-
rioribus anime mee. **S**alu-
to ex intimis precordijs me-
is immaculatum cor tuum.
quod primū sub sole fuit dignum
suscipere. egredientes
de sinu patris virginitum dei
salue sanctuarium singulare
quod dedicauit sibi deus. in
spiritu sancto. **S**alue sancti
sanctorum quod dedicauit
summus pontifex celoz. mis-
rabili et ineffabili itroitu suo
Salue archa sanctificatio-
nis continens in te scripturā
digiti dei. **S**alue verna au-
rea habens celeste manu ple-
num delicijs angelorum. in
te dulce coniuuium. in te omes
delicie. in te electuarium et sa-